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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny 14 lat i starsi
2019-11-23 - 10:52 Wyniki
Rekord Polski Open 46.19 MAJCHRZAK Kacper POL Berlin (GER) 2017-08-06
Rekord Polski 19 - 23 46.63 CZERNIAK Konrad POL Gorzów Wlkp. 2009-11-28
Rekord Polski 18 47.36 KRASKA Jakub POL Lublin 2018-12-21
Rekord Polski 17 47.87 KRASKA Jakub POL Łódź 2017-12-20
Rekord Polski 16 48.71 KRASKA Jakub POL Olsztyn 2016-12-17
Rekord Polski 15 49.53 ORLICZ Filip POL Łódź 2017-12-20
Rekord Polski 14 51.36 ORLICZ Filip POL Olsztyn 2016-12-03
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 47.18 864 22.81 24.37
Minimum Kwalifikacyjne Mistrzostw Europy Glasgow

2. CIEŚLAK Marcin 92 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.29 858 22.38 24.91
3. MAJCHRZAK Kacper 92 KS Warta Poznań 47.56 843 23.12 24.44
4. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 47.87 827 23.03 24.84
5. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.20 762 23.94 25.26
6. ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.25 759 23.57 25.68
7. HOŁUB Jan 96 KU AZS UMCS Lublin 50.04 724 24.23 25.81
8. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.21 717 24.05 26.16
9. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 KU AZS AGH Kraków 50.26 714 24.10 26.16

10. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 50.68 697 24.39 26.29
KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 50.68 697 24.13 26.55
KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 50.68 697 24.41 26.27

13. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50.78 693 24.89 25.89
14. SOLAK Łukasz 99 KU AZS AGH Kraków 50.81 691 24.16 26.65
15. MIKOŁAJCZYK Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 50.83 691 24.26 26.57
16. GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 51.23 675 24.53 26.70
17. BARTOSIEWICZ Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.37 669 24.60 26.77
18. KACZOROWSKI Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.65 658 24.70 26.95
19. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 51.68 657 24.44 27.24
20. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 51.72 656 24.67 27.05
21. KOŁODZIEJSKI Filip 96 UKS "AS" Zielona Góra 51.76 654 25.02 26.74
22. LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 51.79 653 25.03 26.76
23. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 51.80 652 25.05 26.75
24. KLICH Kacper 94 KU AZS UMCS Lublin 51.81 652 25.13 26.68
25. MICHALCZYK Andrzej 00 KU AZS AGH Kraków 51.85 651 24.18 27.67
26. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 52.13 640 25.07 27.06
27. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.19 638 24.97 27.22
28. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park52.29 634 25.19 27.10

GĄSTAŁ Jan 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.29 634 25.08 27.21
30. LECHOWICZ Filip 97 KU AZS AGH Kraków 52.33 633 25.46 26.87
31. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 52.35 632 25.16 27.19
32. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 52.37 631 25.28 27.09
33. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Trójka Łódź 52.38 631 25.16 27.22
34. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal-Leszno 52.46 628 25.23 27.23
35. BRYŁA Kamil 99 KU AZS UMCS Lublin 52.49 627 25.36 27.13
36. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.56 625 24.95 27.61
37. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 52.58 624 25.08 27.50
38. WŁODARCZYK Maciej 99 AZS AWF Warszawa 52.77 617 25.26 27.51

KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 52.77 617 25.47 27.30
STENSSON Erik 02 SS VAERMAMO 52.77 617 25.05 27.72

41. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 52.84 615 24.87 27.97
42. SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo52.86 614 24.89 27.97
43. ZIELIŃSKI Patryk 02 KS Posnania Poznań 52.97 610 25.19 27.78
44. PETTERSSON Robin 00 SS VAERMAMO 53.00 609 25.26 27.74
45. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 53.03 608 25.82 27.21
46. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.07 607 25.61 27.46
47. FRÖDEBERG Gustav 97 VSS VASBY 53.14 604 25.11 28.03
48. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 53.20 602 25.62 27.58
49. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 53.46 594 25.59 27.87
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

50. MELINDER Martin 01 VSS VASBY 53.48 593 26.02 27.46
51. SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki53.52 592 24.69 28.83
52. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.57 590 25.70 27.87
53. URBAŃSKI Michał 01 KS Delfin Gdynia 53.62 588 26.20 27.42
54. DOUIB Jonathan 00 VSS VASBY 53.72 585 25.56 28.16
55. CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park53.74 584 25.87 27.87
56. KWIATEK Radosław 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 53.76 584 26.00 27.76
57. HEBEL Maciej 05 UKS Żabianka Gdańsk 53.78 583 26.42 27.36

BRANDT Simon 00 VSS VASBY 53.78 583 25.65 28.13
59. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.80 582 25.82 27.98
60. BALICKI Michał 00 WKS Śląsk Wrocław 53.87 580 25.65 28.22
61. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 53.95 577 26.26 27.69

WOGA Hubert 04 SMS Zielona Góra 53.95 577 25.77 28.18
63. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.14 571 25.54 28.60
64. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 54.16 571 25.67 28.49
65. BIELAWA Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 54.17 570 26.12 28.05
66. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 54.22 569 26.10 28.12
67. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.24 568 25.92 28.32
68. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 54.29 567 25.44 28.85
69. KRZYKAŁA Emil 01 KP AVIA Świdnik 54.35 565 25.35 29.00

ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 54.35 565 25.55 28.80
71. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 54.39 564 26.35 28.04
72. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 54.43 562 26.34 28.09
73. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 54.45 562 26.28 28.17
74. BRUŹDZIAK Maciej 98 Uks Cityzen 54.46 561 26.10 28.36
75. KOWALSKI Marek 03 SMS Zielona Góra 54.53 559 26.10 28.43
76. CHODULSKI Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 54.57 558 26.49 28.08
77. POWROŹNIK Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 54.63 556 26.07 28.56
78. JAWORSKI Norbert 98 KU AZS UMCS Lublin 54.65 556 26.21 28.44
79. WALCZYSKO Jakub 00 KU AZS AGH Kraków 54.71 554 26.64 28.07
80. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 54.72 553 25.96 28.76
81. SVENSSON Noah 99 SS VAERMAMO 54.76 552 26.59 28.17
82. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 54.89 548 26.08 28.81
83. ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.99 545 26.10 28.89

JOHNSSON Marcus 02 VSS VASBY 54.99 545 26.72 28.27
85. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 55.01 545 26.81 28.20
86. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 55.04 544 26.42 28.62
87. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 55.08 543
88. WOŹNIAK Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.09 542 26.48 28.61
89. BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.10 542 26.18 28.92
90. SULIGA Jeremi 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.19 539 26.19 29.00
91. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.20 539 26.35 28.85
92. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 55.21 539 26.16 29.05
93. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 55.30 536 26.41 28.89
94. CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.39 534 25.93 29.46
95. JASIONOWSKI Mikołaj 01 SMS Zielona Góra 55.40 533 26.67 28.73
96. HANSSON Eric 02 VSS VASBY 55.45 532 26.87 28.58
97. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 55.51 530 26.52 28.99
98. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 55.67 526 26.76 28.91
99. GĄSIOROWSKI Michał 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park55.72 524 26.66 29.06

100. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz55.73 524 26.95 28.78
101. KULS Jan 03 KP Delfin Inowrocław 55.74 524 26.81 28.93
102. MALAK Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.87 520 26.87 29.00
103. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 55.92 519 27.16 28.76
104. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.95 518 26.30 29.65
105. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 55.98 517 26.66 29.32
106. BACHLAJ Dorian 99 KU AZS AGH Kraków 56.14 512 26.92 29.22
107. MARKIEWICZ Jarosław 05 Uks "Tri-Sea Mewa" 56.25 509 26.57 29.68
108. DREWEK Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 56.26 509 27.15 29.11
109. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 56.28 509 27.28 29.00
110. KRACZKOWSKI Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.43 505 26.21 30.22
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

110. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 56.43 505 27.27 29.16
112. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 56.50 503 27.05 29.45
113. KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 56.61 500 26.89 29.72

WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.61 500 27.21 29.40
115. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 56.66 498 27.58 29.08
116. DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park56.68 498 27.20 29.48
117. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 56.72 497 27.20 29.52
118. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 56.84 494 26.89 29.95
119. KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.09 487 27.37 29.72
120. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 57.12 487 27.20 29.92
121. SKÖLD Theodor 01 VSS VASBY 57.18 485 26.95 30.23
122. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 57.20 484 26.78 30.42
123. BEDNAREK Przemysław 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.27 483 27.18 30.09
124. PACŁAWSKI Jakub 00 KU AZS UMCS Lublin 57.33 481 27.73 29.60
125. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 57.36 480 27.85 29.51
126. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 57.41 479 27.89 29.52
127. GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 57.42 479 27.13 30.29
128. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 57.55 476 27.54 30.01
129. NOWICKI Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 57.57 475 27.59 29.98
130. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.58 475 27.78 29.80
131. KRASOWSKI Krzysztof 04 KS Delfin Gdynia 57.60 474 27.75 29.85
132. AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 57.67 473 27.43 30.24
133. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 57.85 468 26.93 30.92
134. SOKOŁOWSKI Fabian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.86 468 27.47 30.39
135. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.88 468 27.06 30.82
136. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 57.94 466 27.69 30.25

SIMONSSON Ivar 02 VSS VASBY 57.94 466 28.11 29.83
138. PIECHOTA Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.97 465 28.29 29.68
139. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 58.02 464 27.68 30.34
140. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 58.08 463 27.79 30.29
141. BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 58.57 451 27.88 30.69
142. LOCHERT Dorian 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 58.59 451 27.15 31.44

STRZELECKI Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58.59 451 28.22 30.37
144. BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.62 450 27.59 31.03
145. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 58.65 449 27.89 30.76
146. SUCHODOLSKI Hubert 04 KP Delfin Inowrocław 58.77 447 27.78 30.99
147. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 58.92 443 27.75 31.17
148. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.95 443 28.35 30.60
149. BACZYŃSKI Jan 05 UKS Olimpic Warka 59.04 441 28.30 30.74
150. MORDZONEK Mateusz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.08 440 28.33 30.75
151. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 59.17 438 28.10 31.07
152. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 59.31 435 28.32 30.99
153. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.38 433 27.82 31.56
154. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.51 430 28.74 30.77
155. ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1:00.01 419 27.67 32.34
156. KEMPIAK Bartosz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.05 419 28.80 31.25
157. SONAKOWSKI Bartosz 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.09 418 29.02 31.07
158. ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.16 416 28.48 31.68
159. DEREK Szymon 04 KS Warta Poznań 1:00.34 413 28.96 31.38
160. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:00.63 407 29.21 31.42
161. AJTEL Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.65 406 29.07 31.58
162. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:00.94 401 28.70 32.24
163. WŁODARCZYK Bartłomiej 05 MKS Piast Głogów 1:01.04 399 28.95 32.09
164. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.37 392 29.09 32.28

KUREK Kacper 05 Foka Choszczcno 1:01.37 392 29.30 32.07
166. MEYER Bartosz 02 KP Delfin Inowrocław 1:01.39 392 29.10 32.29
167. JAREMEK Michał 05 KP Delfin Inowrocław 1:01.61 388 29.76 31.85
168. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:01.67 386 29.72 31.95
169. GIEZEK Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.85 383 29.71 32.14
170. SKOKOWSKI Maciej 05 MKS Piast Głogów 1:02.00 380 29.81 32.19
171. RZEPKA Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:02.04 380 30.39 31.65
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

172. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.36 374 30.11 32.25
173. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 1:02.40 373 29.86 32.54
174. ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.81 366 29.42 33.39
175. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 1:02.96 363 30.15 32.81
176. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 1:04.55 337 30.61 33.94
177. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:05.16 328 31.65 33.51
178. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 1:05.87 317 31.40 34.47
179. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:06.72 305 31.93 34.79
180. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.18 205 35.65 40.53
181. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:17.22 197 36.69 40.53

14 lat

1. HEBEL Maciej 05 UKS Żabianka Gdańsk 53.78 583 26.42 27.36
2. PŁOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 54.45 562 26.28 28.17
3. DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 55.21 539 26.16 29.05
4. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 55.30 536 26.41 28.89
5. CHUPKA Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.39 534 25.93 29.46
6. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.95 518 26.30 29.65
7. MARKIEWICZ Jarosław 05 Uks "Tri-Sea Mewa" 56.25 509 26.57 29.68
8. DREWEK Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 56.26 509 27.15 29.11
9. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 56.43 505 27.27 29.16

10. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 56.72 497 27.20 29.52
11. KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.09 487 27.37 29.72
12. GILEWSKI Piotr 05 MUKS ''Piętnastka'' 57.42 479 27.13 30.29
13. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 57.85 468 26.93 30.92
14. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.88 468 27.06 30.82
15. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 58.02 464 27.68 30.34
16. GRUBA Szymon 05 MUKS ''Piętnastka'' 58.08 463 27.79 30.29
17. LOCHERT Dorian 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 58.59 451 27.15 31.44
18. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 58.65 449 27.89 30.76
19. BACZYŃSKI Jan 05 UKS Olimpic Warka 59.04 441 28.30 30.74
20. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 59.31 435 28.32 30.99
21. GOŁYŃSKI Michał 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.51 430 28.74 30.77
22. ROCHNOWSKI Jakub 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo1:00.01 419 27.67 32.34
23. KEMPIAK Bartosz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:00.05 419 28.80 31.25
24. SONAKOWSKI Bartosz 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.09 418 29.02 31.07
25. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:00.63 407 29.21 31.42
26. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 1:00.94 401 28.70 32.24
27. WŁODARCZYK Bartłomiej 05 MKS Piast Głogów 1:01.04 399 28.95 32.09
28. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.37 392 29.09 32.28

KUREK Kacper 05 Foka Choszczcno 1:01.37 392 29.30 32.07
30. JAREMEK Michał 05 KP Delfin Inowrocław 1:01.61 388 29.76 31.85
31. GIEZEK Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.85 383 29.71 32.14
32. SKOKOWSKI Maciej 05 MKS Piast Głogów 1:02.00 380 29.81 32.19
33. RZEPKA Jakub 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:02.04 380 30.39 31.65
34. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:02.36 374 30.11 32.25
35. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 1:02.40 373 29.86 32.54
36. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 1:04.55 337 30.61 33.94
37. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 1:05.87 317 31.40 34.47
38. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:06.72 305 31.93 34.79
39. TOMCZAK Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.18 205 35.65 40.53
40. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:17.22 197 36.69 40.53

15 lat

1. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 51.72 656 24.67 27.05
2. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 52.37 631 25.28 27.09
3. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.07 607 25.61 27.46
4. WOGA Hubert 04 SMS Zielona Góra 53.95 577 25.77 28.18
5. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 54.22 569 26.10 28.12
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 54.43 562 26.34 28.09
7. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 54.72 553 25.96 28.76
8. ZIEMBOWICZ Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.99 545 26.10 28.89
9. TRAFAS Tytus 04 KS Warta Poznań 55.08 543

10. WOŹNIAK Antoni 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.09 542 26.48 28.61
11. BIAŁEK Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.10 542 26.18 28.92
12. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 55.51 530 26.52 28.99
13. WYSOCKI Piotr 04 KS Warta Poznań 55.67 526 26.76 28.91
14. KRACZKOWSKI Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.43 505 26.21 30.22
15. KRUSZEWSKI Adrian 04 MTKP Delfin Toruń 56.61 500 26.89 29.72

WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.61 500 27.21 29.40
17. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 56.84 494 26.89 29.95
18. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 57.12 487 27.20 29.92
19. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 57.20 484 26.78 30.42
20. BEDNAREK Przemysław 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.27 483 27.18 30.09
21. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 57.36 480 27.85 29.51
22. WIECZORKOWSKI Nikodem 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 57.55 476 27.54 30.01
23. KRASOWSKI Krzysztof 04 KS Delfin Gdynia 57.60 474 27.75 29.85
24. PIECHOTA Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.97 465 28.29 29.68
25. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 58.59 451 28.22 30.37
26. SUCHODOLSKI Hubert 04 KP Delfin Inowrocław 58.77 447 27.78 30.99
27. GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 58.92 443 27.75 31.17
28. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP Delfin Toruń 59.17 438 28.10 31.07
29. DEREK Szymon 04 KS Warta Poznań 1:00.34 413 28.96 31.38
30. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:01.67 386 29.72 31.95
31. ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.81 366 29.42 33.39
32. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 1:02.96 363 30.15 32.81
33. KAŁEK Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:05.16 328 31.65 33.51

16 lat

1. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.19 638 24.97 27.22
2. GĄSTAŁ Jan 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.29 634 25.08 27.21
3. STEFAŃSKI Patryk 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 52.35 632 25.16 27.19
4. SMOLIŃSKI Rafał 03 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo52.86 614 24.89 27.97
5. SZMYT Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 53.20 602 25.62 27.58
6. ŻOŁĄDŹ Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.14 571 25.54 28.60
7. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.24 568 25.92 28.32
8. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 54.39 564 26.35 28.04
9. KOWALSKI Marek 03 SMS Zielona Góra 54.53 559 26.10 28.43

10. SKÓRA Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.20 539 26.35 28.85
11. GĄSIOROWSKI Michał 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park55.72 524 26.66 29.06
12. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz55.73 524 26.95 28.78
13. KULS Jan 03 KP Delfin Inowrocław 55.74 524 26.81 28.93
14. KOPROWSKI Aleksander 03 Uks Cityzen 55.92 519 27.16 28.76
15. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 56.28 509 27.28 29.00
16. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 56.50 503 27.05 29.45
17. KUPCEWICZ Kajetan 03 MKS SP 63 Bydgoszcz 56.66 498 27.58 29.08
18. KRUPIŃSKI Wojciech 03 KS Posnania Poznań 57.41 479 27.89 29.52
19. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.58 475 27.78 29.80
20. SOKOŁOWSKI Fabian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.86 468 27.47 30.39
21. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 57.94 466 27.69 30.25
22. BRUS Marcel 03 KS OLIMPIA Lublin 58.57 451 27.88 30.69
23. ROWIŃSKI Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.16 416 28.48 31.68
24. AJTEL Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.65 406 29.07 31.58
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. KAROLCZAK Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.20 762 23.94 25.26
2. ORLICZ Filip 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.25 759 23.57 25.68
3. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.21 717 24.05 26.16
4. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 50.68 697 24.13 26.55
5. LESZEGA Szymon 01 KS Delfin Gdynia 51.79 653 25.03 26.76
6. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 51.80 652 25.05 26.75
7. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park52.29 634 25.19 27.10
8. KLIBER Iwo 02 MKP Astromal-Leszno 52.46 628 25.23 27.23
9. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.56 625 24.95 27.61

10. KRZYWNICKI Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 52.58 624 25.08 27.50
11. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 52.77 617 25.47 27.30

STENSSON Erik 02 SS VAERMAMO 52.77 617 25.05 27.72
13. ŁANGOWSKI Maciej 02 KS Posnania Poznań 52.84 615 24.87 27.97
14. ZIELIŃSKI Patryk 02 KS Posnania Poznań 52.97 610 25.19 27.78
15. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 53.46 594 25.59 27.87
16. MELINDER Martin 01 VSS VASBY 53.48 593 26.02 27.46
17. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.57 590 25.70 27.87
18. URBAŃSKI Michał 01 KS Delfin Gdynia 53.62 588 26.20 27.42
19. CHOJNOWSKI Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park53.74 584 25.87 27.87
20. KWIATEK Radosław 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 53.76 584 26.00 27.76
21. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.80 582 25.82 27.98
22. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 53.95 577 26.26 27.69
23. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 54.16 571 25.67 28.49
24. BIELAWA Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 54.17 570 26.12 28.05
25. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 54.29 567 25.44 28.85
26. KRZYKAŁA Emil 01 KP AVIA Świdnik 54.35 565 25.35 29.00

ZIMNIAK Szymon 01 UKS Fala Swarzędz 54.35 565 25.55 28.80
28. JOHNSSON Marcus 02 VSS VASBY 54.99 545 26.72 28.27
29. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 55.01 545 26.81 28.20
30. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 55.04 544 26.42 28.62
31. JASIONOWSKI Mikołaj 01 SMS Zielona Góra 55.40 533 26.67 28.73
32. HANSSON Eric 02 VSS VASBY 55.45 532 26.87 28.58
33. MALAK Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.87 520 26.87 29.00
34. WIELGUS Kacper 01 KS Posnania Poznań 55.98 517 26.66 29.32
35. DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park56.68 498 27.20 29.48
36. SKÖLD Theodor 01 VSS VASBY 57.18 485 26.95 30.23
37. AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 57.67 473 27.43 30.24
38. SIMONSSON Ivar 02 VSS VASBY 57.94 466 28.11 29.83
39. BARSZCZEWSKI Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.62 450 27.59 31.03
40. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.95 443 28.35 30.60
41. MORDZONEK Mateusz 01 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park59.08 440 28.33 30.75
42. JĘDRZEJKIEWICZ Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 59.38 433 27.82 31.56
43. MEYER Bartosz 02 KP Delfin Inowrocław 1:01.39 392 29.10 32.29


